
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700
UCHWAŁA  NR  109/PCPR/2019

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  13  sierpnia  2019  r.

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa

Na  podstawie  art.  48 ust.  2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz.  U.  z 2019  r., poz.  511)  uchwala  się,  co następuje:

% 1. Upoważnia  się  Pana Łukasza  Nyczkowskiego  -  Dyrektora  Powiatowego  Centrum

Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu  do składania  oświadczeń  woli,  w tym  w sprawach

finansowych,  sprawozdawczych,  zawierania  umów  cywilnoprawnych  oraz  zaciągania

zobowiązań  wynikających  z realizacji  umowy  nr  7/2019/0W  zawartej  w dniu  12 lipca  2019  r.

pomiędzy  Wojewodą  Wielkopolskim,  a Powiatem  Nowotomyskim  w sprawie  wysokości

i trybu  przekazywania  w 2019  roku  środków  Solidarnościowego  Funduszu  Wsparcia  Osób

Niepełnosprawnych,  zwanego  dalej,,Funduszem  Solidarnościowym"  na  dofinansowanie  zadań

w ramach  resortowego  Programu  Ministra  Rodziny,  Pracy  i Polityki  Społecznej  "Opieka

wytcłu'iieniowa"  -  edycja  2019.

e, 2. Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Marcin  Brambor  -

Konrad  Drąg  -

Patryk  Kąkolewski  -

Edwin  Pigla  -

f'cia' L' C I i


